restano                                                                                   134.609,40 

Detrazioni per la sanatoria/ripristino delle opere riscontrate in difformità 

5.000,00 

restano                                                                                   129.609,40 

piena proprietà (*)      130.000,00        

(Euro centotrentamila/00)  

* Valore approssimato alle migliaia di Euro inferiori o superiori   

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale ulteriore 

chiarimento fosse ritenuto necessario.